
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39» 

 

ПРИКАЗ 

 

30 декабря 2022 г.  № 263 

 

Об утверждении состава Комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся МБОУ «Лицей №39» на 2023 год 

 

 

В соответствии с Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» 

от 18.05.2020 г., Положением о родительском контроле за, организацией и 

качеством горячего питания обучающихся в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Лицей №39», утвержденным приказом 

МБОУ «Лицей №39» от 30 декабря 2022 г. № 262, на основании уведомления 

Совета родителей МБОУ «Лицей №39» от 28.12.2022 г., в целях 

всестороннего и полного контроля за качеством питания обучающихся 

МБОУ «Лицей №39» в 2023 году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся МБОУ «Лицей №39» на 2023 год: 

– Теличко А.В., заместитель директора; 

– Воробьева Н.П., социальный педагог; 

– Болякина А.И., учитель информатики; 

– Нестюк Павел Юрьевич, родитель (законный представитель) 

обучающегося 6 «В» класса Нестюка Савелия; 

– Безмен Марина Игоревна, родитель (законный представитель) 

обучающегося 7 «Б» класса Безмена Евгения; 

– Иванова Татьяна Валерьевна, родитель (законный представитель) 

обучающегося 8 «Б» класса Ивановой Екатерины; 

– Дьячкова Татьяна Юрьевна, родитель (законный представитель) 

обучающегося 9 «А» класса Дьячкова Тимофея; 

– Вачугова Галина Васильевна, родитель (законный представитель) 

обучающегося 10 «Б» класса Вачугова Евгения. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                    С.А. Войтко 


